841 842

BuREER IR A 406,125
SR 15,0009 R4 MR 223,028
N ) 15,000M AEEINAEH 183,097H
& & 714,015/ X R 286,155
B oM # 119,970F9
© BusHiEoaE AL o (ISFEEEFEF16020) 2 VA - XHOMR
WMEFEABD FERI4ELH23H IRADPIER
VA « OB &M (RERBE)
XA % oM BoaMED & OFH 183,000/
XH R oM N H) 183,000
BB # 0H Z D DIRA
1075 ks DIXA 97H
© BiaEhkoLr HERBEEMEE (13E8EES16030) N &t 97H
HEEARBR FRI4E2AIZA = it 183,097H
1 XA < ZHOHRE (FMDPER )
XA %8 5,072,158 BigRED & OEH
AR AR 2,845,676/ (FEHEDZH) (& % (B OP{ERD)
AREINALE 2,226,482H REEHERIEREE 138,000 BT
X R 2,130,000H O b 45,000/
I 2,942,158 h Hi 183,000/
2 A - XHORER FHOWER
IRA DR BURTEENE
BAOBHET 2 EBRIISE (66A) 2,225,000/ HEEEE 286,155/
Z DDA i\ &) 286,155
1075 PR DIXA 1,482H & Hi 286,155/
SN _ 1480
& it 2,226,482 © BusEkoztH EEBEREEAOIHZ VRS D 0L (1I3FEBIEES16050)
KHOMWR HEEHABE FRU4ELABE
BURTEENE XA « STHOBREE
- R 2,130,000M9 A4 0
U\ it 2,130,000 XHB A 0
& i 2,130,000/ B B # ]
O BuEHlAoZHF  BEREAERIEMEE (13EEEES16040) O BiaHlEDZT EELEE#RES (13FEEEEE16060)
WEEHBE SERIEIHUMB BHEEHHE FRi4E3A0E
1 A - XHOHRE XA « SZTHIDRER




843

844

LN
X % 8
B B @

© BiEHIkDET
WEHEHH
XA « i DIRER
LN
HIAFAR AR
FREAER
X R
I

© BUREHEDEH

wEF AR
XA « X OFRER

IRA#BHE

X R

I

© BisHikozik
wEFEAB
IR A% #
X8
I

© BUERkDLIR
MEFEAH
XA « ZH ORER
INARE
AR EER
FENARE
X%
I

© BUARRIRD AR

0M
0
0F

ErEERES (13EBEES16090)
YERRk144E 3 H22H

91,006H
91,006
0/
0H

91,0064

ERt-oBRkES (13FEEES16100)
SERk144E 3 H20H

0H
0H
0H

BEA-HERES (1BEEEES16110)
TRk14E5 A 8 H
0
0H
0H

EREEEN®RES (13FBEES16120)
FRkI4E2H1H

98,550

98,550/
0H
0H

98,550/

BNlS A FRER (13FEEEES16130)

WMEFE AR FRkI4E3H25HE
1 IRA « ZHDORE
XA %
AR AR
RENAZE
X R
b
2 WA - XHOAR
IRADPER
FAAOEET 2 RBRIERE (1TA)
& M (PERBIED
BN & DEH
7\ it
& &t
( FHOHER )
BEAD & DL
(FHEOKLZ) & B
= ) i 75,000

N it 75,000/

XHDHR
BRERE
F ok B
HEHRE
/N 5
BURTEENE
RIS EE
BEIRSR ORIT 2 OO TES
HEGEORITHES
i

N
& &

"ll':

110,379H9

1,379H
109,000/

109,000H]
1,379H

34,000/

75,000/
75,0001

109,000H

(f )
SRYIEERRRARIRT

12,100M
20,000H

32,1001

49,050
27,850H
27,850M

76,900
109,000F9

© BiaEiROE  BRERRER (13FBEES16140)

WMEFABE FRUFEIA6H
IRA « ZHORER

A # 8

X 4R 8

0H
0H




845

846

0

%
]

© BEEkOZ EREAHRES (13FBEES16160)
WEERB  FRI4ESA208
1 A « SXHOWRER

XA # % 81,260M
FlEeScaz 29,260
REINAZ 52,000/

X HBH#H 55,750

"o - 25510

2 XA - ZHOMR

IRA DAER

BAOHIET 2 REBXIIE (52A) 52,000/
& &t 52,000
FHOPER
BEESB
fdn - THEERE 1,800/
N & 1,800M
BORIEEE
s EE 53,950
7\ 3t 53,950M
& &) 55,750

© BEHEoLE BHESEEFRES (13FEEEES16170)
weEE R FRUFEIALE

1 XA - KHOBE
QN 3] 866,460
g e 16,4604
REEINAZE 850,000/
X H R 830,2231
" oM & 36,237H
2 XA - ZHOWER
XA DPIER
BAOEIET 2 RBEX EEE (10TA) 650,000/

% M (PERBIB)
BuaElk > O 200,000/

# O 0H

/h &t
& 1y
[ FH PR )
Bk ElAD & D
(FHMEDZH) & 8
REP R i . 200,000F]
N #t 200,000/9
FHOWR
BIETEEE
BEEE
7N it
& 7t

200,000

850,000M

(FBRR ORFEHD)
REH

830,223H
830,223M

830,223H

O BusHko&H  HRAZ®RES (13FEEE516180)

HEEHHE ki4ELH2H
1 A - ZHORE
XA # %
AR ARAR
ARAEINAKH
X R
N
2 A - ZTHOPER
IRADHER
BAOEIET 2HER ZSE (43A)
F W (RRAHE)
A 5 DL
= Hi
( HHoOMER )
EA» & OEH
z O fH 33,700H
N &t 33,700H
FHORNER
BURIEEE
HEEEE
TEBSHKEE DFTT % Dfth DEED
R ORI TEER

76,700M

oM
76,700/

76,700M

0H

43,000/

33,700H

76,700H

51,300H
25,400H
25,400H




847

848

=

h
S
=]

76,700

76,700M

© HiENEOLZ  EREEES (13FEHEES516190)

BHEEABR VHRUE4A1R
1 A« TH OB
XA #
B EH
REIAE
Gk o
B 4
2 A - ZHOWR
IRADWER
BACEET ZHREXEIESE (8A)
F M (HERENED
fBA» & DM
Bk & DM
N Hi
& Hi
( B OPIER )
BN & DR
z o fh 120,000

PN 120,000/

Bl o Ot
(FE DB & &8
it -4 SR 2,245,000/

bR 2250000

KHOPER
BERSB
e #ok B
i - RS
EEHHE
N &t
BURTEEE
WBEEE
RS O RITZ OfhDEEE

2,429,076

261H
2,428,815

2,189,090
239,986

63,815H

120,000/
2,245,000

2,365,000/
2,428,815

(FB OB
Jee R ER it FHET

50,000H
304,091
691,895H]

1,045,986

786,854H
156,250

MBHGE ORTTER
BRI
il - ML
it

N
& gt

152,250/
4,000/
200,000/
1,143,104H

2,189,090M9

© BUEHEOET  ERFURES (3EEEES16200)

WESERB  FHRI4E3 A9
1 IRA « XHIOHEH
R A # R
TR
RENAHR
> MR H
B 8 #H
2 A« XHOWR
IRA DR
M (PIERENED
BuaEED & 0%k
N

&

( &FFOAER ]
BuRHEIkD & O
(FMtE 0&H) & %
HZBEELR 1,700,00019

o

AR 1700000/

ZHOWER
BRERE
A B B
F#k B
- IBFEmE
BB B
N &t
BURIESNE
HRIEEE
PEEIREE DFEAT Z DD IS
B O RITHER

1,850,074

150,074/
1,700,000

1,627,403
222,671

1,700,000/
1,700,000/

1,700,000H

(5T DR EHY)
IR EERE RN

445,500/
29,6404
58,763M

418,000M

951,903

123,000F
552,500/
552,500




849

850

7\ 5 675,500M9
myﬂ JIIE

© BEiEHkOZ ERE-#REs (ISEEEES16210)
MEFERABR  WRI4ELA2ZE
IIA « X H OFER

RA 8 4,033,180
AR A 1,025,122H
FEIAEE 3,008,058

XHBHE 3,489,009

B 8 # 544 1719

2 XA ¢ XHoMER

IRADPIER
BEACEET Z2HBENEISE (215A) 574,000/9
% B (PERBIED

BA» b oFM 300,000/
BriE R A & O 2,100,000/
/N &t 2,400,000/
Z DDA
1077 ISR DIRA 34,058/
N &t 34,0581
= it 3,008,058/
( FhoMER )
BAD S O
(FHFORE) (& % (& )
g2 R & T 120,000/9 AT
ek IE % 120,000 HEAT
GER AL =S 60,000M9 EATH
/N &t 300,000
s A & O FH
(EHE D) (& (EBFT O TERY)
BREIREFEEATSE X 1,100,000/ HATH
B o & 1,000,000/ R
u\ g 2,100,000/
FHOAR

BHEEHE

A B B
B E

i « HFERE
HEHRE

N &t
BUATEEIR
MRIESE
HEINGEORITZ Db FER

HinEEE

Z OfhDHES
&t

N
&

O BiEFkoR BRESRES (B2 (13FEREES16220)
WEERDT FRUEIALAE

A - ZHOKEER
VN o ]
AEEARISAR
FERAEH
X Hi ¥ 8]
I ]

1,391,528MH
192,703H
101,696
371,336

2,057,263

1,291,753H
139,993
55,923
84,070
1,431,746/

3,489,009

34,2521

34,252/
0F
oM

34,2521

© HEHiEoZE EBTHEXRRES (13FEEEEE16230)

WEERAE  FHRUFE2A2IR

1 XA » XHORE
XA # %
- BIEERRRRAR
RENAE
AL
" 8
2 THOWR
BEESR
EHHBB

5%

N
=

756,895

756,895
0M

8,745
748,150

8,745/
8,745H]

8,745




851

852

O BiEHEDOZH
WEFEAB
A » ZHOHRER

A
HIAFAR A
FEIRAH

X R E

BB #H

© BiARHEDEHR
WEFEAH
LA « SCHOWER
AR
X 8
I

© BiGEHEDZH

ETHERES (13FEEES16240)
Srk144E 4 A11H

6,309F9
6,309M
0F3
0H
6,309H

BT RES (13FEEHES16250)
SERk144E 3 A22H

0H
0M
0F

ETAMERRFIAHEINREERE (1SFEEEES16260)

REE AR WHI4E4ATR
1 WA « XHOBE
WA R B 400,640/
g 269,566
AEINALE 131,074H
X H#H 51,940/
B B & 348,700/
2 XA - ZHOWR
IRADPIER
BAOEET 5RBIILE (131A) 131,000/
Z DDA
1077 Pk DI A 741
N L 74M
& H) 131,074
FHORR
BURIEEHE
MBS EE 51,940M
7\ t 51,9409
& B 51,940

© BUaHIFEDEH
WEFE AR
IRA « SO
RA# &R
X 8
"B A

© BusHiEOZHR
BEFEAB
1 XA » X0k
NG
BIEARAR
KERALE
X
BB S
2 A « ZHOWER
IRA QPR
M (HEREED
A 5 OEHE
N #t
( B OPIER )
BEAD» & DEH
(FMHDORZ)
E B W R
N &t
HHOKER
BURIEEE
Z OhoEE

N
&

© BUAEUEDETF
wEFEAA
LA « XHORBEH
AR &
XA

ETEHRES (13FEEEES16270)

Frk144E 4 A168

0H
0H
0H

EET U BRES: (1I3FEBEFS16280)

TRk144E 2 H26H

& %
451,000/

451,000M9

1,000,634

549,634
451,000/

1,000,000/
634

451,000M

451,000

(& A
TERLERSIRIT

1,000,000/

1,000,000/9
1,000,000MH

HWEL (13EREES16300)

FRR144F 3 A26H

0H
0H




853

854

® OB B

0H

© BEHFOLH REHHE- 3HREOL (MRO2) (13FEHEES16310)

WEFEAA
A « ZHOKRE
A
HISFAR AR
FEIRAH
>R
®” B #

O BEREIFEOLH

FRkI4E4 A 1H

7,574H

7,574H
0F
0Fg

7,5674H

1 A « XHORE

BABTELONEESL 34 (I3EREES16320)

HEERAHE FRU4EIRUA
1 XA - STHORE
XA ¥ 39,316F9
AR 11,316M
REIR A 28,000
X H B H 33,0008
"o g - 63161
2 A - XHOWR
IRADNER
BADEET 2 HEXZESE (28A) 28,0009
& Hi 28,000/
FHORR
BEREE
3 #hok B 5,000
5 « HFERE 3,000
HEFRB 10,000M9
/N &t 18,000
BURIEEHE
HEEEE 15,000/
7\ gt 15,000/
& t 33,0009

© BusHkogi  AAROS (1SFEEEES16330)

WEFAB

k145 1 A21H

IR A5 60,188H9
AR 60,155
AR A 33M

XM 0

Fo 60,1881

2 IRADKR
Z OfDIRA
105 PR B DA 334
i\ H) 33M
& 5t 330
© BUsHROZH ABABOEL LEFI4E (13EEEES16340)
HEFEABR  FR4EIHBHE
1 XA - THOBER

IX A #2 # 274,500
RijEEAERRAR oM
AL 274,500

X R 255,282

B oM # 19,218

2 XA - ZHOWER

INA DR
BACEET 2 REXIILE (G3A) 19,5001
% M (HEREES)

TEAD & DOFH 255,000/
i\ Hi 255,000
& B 274,500/
( HM DR )
B A & D
(HtHoEKZ) & # (& D)
I N seF 100,000M LK PIERE RET
o B & 100,000/ KBRS BT
z o fh 55,0004
N 255,000/

XHOMER

rEes




856

855
i - HFETE 31,259F]
BEEHE 14,0234
7\ gt 45,282H
BUaEENE

BB DOFITE DO EEE 210,000
EnHER 210,000H

2\ &t 210,000H

a i 255,282H]

O BEHEDBR

WEFERH
XA « SCH ORER
XA R
BIEERRIAR
FEULAHR
X B3R
® B @

© BisHEoZH
HEFAHB
A » XHIOREE
IR AR
X R 8
A

© BuiaREUkDRT
HEERH
XA « SCH OREE
N
B RAE
FEIAH
X B
I

© BEREDOETR

BATEDEDBEPE N BREETED  BUTROZ

(13EFEHES16350)
SERK144E 3 A19H
18,206H
18,206H
0H
0H
18,206H

B AR OEEITHICE & 3HTRO2 (13FEREES16360)
TEpk144E 4 AH18H

0H
0H
0H

G &SRB (13FERMEES16370)
FRl4FE4A LR

31,4691
31,469H
oM
|
31,469H]

REEFERES (13FEEES16380)

WEFEAB FR4E4LALA

A « ZHORER

A 0F
X B 0F
BB oM

© HiaMEkoZH  ANHCHRES (13EBEES16400)
HWEFEAB  SFRI4E3A6E
1A« STHORBER :
XA % 5,612,777H

R 612,568H
RENAE 5,000,209
X H B & 4,864,848
N 747,929M
2 IRA - ZHoOWER
IRADPER
% B (PERBUB)
BuaEd» & OFH 5,000,000/
I £t 5,000,000/
Z DO DILA
1075 sk DILA 209
N i 2091
& i 5,000,209
[ FMoRR )
BusE A o 0%
(FMEDLZIF) & #H)
ARRTHEHEEEXXTH 5,000,000/ AT
2\ Hi 5,000,000F9
K DOMER
BERE
A B 902,300
JEEk B 134,785/
#5 « HERE 1,182,460M
HEMB 2,296,216/
N gt 4,515,761
BURIEEE

(BB OFTEEHE)




857

858

HRBEEE
HEBHGEE OSFT Z DD Y
=LA S
Z DOfhDHER
Mu..._|

N
&

153,417H
195,670H

32,000H
163,670

349,087H
4,864,848

© BiRHiEOZH  HNoORREFL 2 (13EEEHT16410)

HEEAB  THRI4EIA0H
1 A « ZHOKRER

IR A8
lEsE s s
IS
X H B8
' M &
2 XA - XHoOWR
IRA DR
% M (HERBIEE)
BAD 5 D
h it
& it
( FHHOMER )
AL & OFEMH
(FHEOKA) (& #
% R & 200,000/
F 0o # 40,0009
NoE 240,000/
FHDPIER
BATEEE
HSIEENE
HEIHER ORITZ Ofh O BEB
MRS DR TIEE
I 5t
& &t

242,129M

2,129H
240,000

219,200
22,929H

240,000
240,000

240,000H

(& )
LokpeERA AL

55,400/
163,800H
163,800H
219,200

219,200

© BusHkoEH  Hi-ohk LRES (13FEBEEE516420)

WEFE AR
1 XA « XHOHRER
A #
RIEFRR AR
KEIRAE
X R
I
2 ZHOAR
BHER
fidn « HFEME
h it
BihEBE
HETEYE

{1} i
oo

N
a

© BUEFIEDETS
WEFEAB
A » SCHIOHRER
IRA B
XM R
I

© BiEHkOZH
HEFE AR
XA ZHIOHRER
AR #
X i # 8
B’ oM ®

© BsEfEDOEH
wEFAH
1 A - XHIORE
A # 8
HIFAR A
FERAEH

YRk144E 1 A23R

21,8461
21,846H
0H
13,874
7,972

9,374H
9,374H

4,500/
4,500/
13,8741

WNWEERES (1I3EEEES16430)
YRk144 3 H25H

0F
0H
0Hj

RS (13FEEES16440)
k144 1 H15H

oM
0F
0H

YRS (13FEEES16450)
FRk144 3 H27H

4,066,830
90,830
3,976,000




859

860

X

L

2 A » THOWR
IRADMR

& K (RERETE)

A 5 OZHH

N

P
=

( SR DOMER ]
B AP & DM
z O
N
XHOAR
BEE®
i « HEEME
h it
BURTEENE
HHBIETE

w

W

N
&

© BiaEfEOEH

wEEHHE

1 A« ZHORE
IR A#8 &
HIEE AR RAE
FERAE
XHBE
|

2 XA - XHOMR
XA DPHER

2% M (PERBIE)

BAD & DM

N

&

( FHoMR )

&+ =

4,066,830H
0F3

3,976,000
3,976,000
__8.976,0008

3,976,000H]
3,976,000F

189,082
189,082/

3,877,748
8,871,148
4,066,830/

b0 DRTFRIES (ISFEREES16460)
FRkl4E4 H 1H

577,518
7,518M
570,000/

562,104H
15,4149

570,000

570,000H
570,000M

EAD & DM
z 0 f 570,000H

N s10,000M

XHOMER
BEEE®
gt #ok &
EBHME

N

BURIEENE

BB DS T € DD FES
EEFER

Elﬂ

B

N
&

42,260H
518,269

560,529

1,575
1,575

1,575H
562,104/

© WENGEOLY THREWO LBAERISBEA—%RES (13FEREES16470)

HEFAHE FRI4E4A1H
1 RA « HOWRER

LN
BRI
FERANEH
3 i # 8R
3 A
2 A - ZHORR
IRADHER
% M (REREHES)
Bk & DEH
2N &t
& &t
( FHtoRER )
BusEkRd 5 OFM
(EFME DL & &
Bl & 370,000/
h 5t 370,000M
XHOMER
BREEB
A B B

1,089,554

719,554
370,000/9

461,000
628,554

370,000

370,000/
370,000/

(B OBER)
Bal:ihi)

450,000/




861

862

FHEHRE
N &
& gt

© BEEHEDOEH
MEFAH
XA « ZH OIRER
A 8
R
FERAB
Xt #
I

© BiaREEDORT
wEFE AR
XA » SXHOWRER
NG
[l
FEAH
Xt #
" g B

© BUEEHEDEH
HEFAH
XA » X HOWRER

WARE
[ty e
FERAE

X MR

" B8 #®

O BusHED&
wEFEHHE
XA « 3ZH OHER

A #
BT AR

11,000/
461,000H
461,000MH

PRV A 5%ES (1I3EREES16480)
SERR144E 3 B25H

29,461
29,4614
0H
0
29,461H

SHEA LRES (13EREES16490)
SERk144E 3 A25H

45,200
45,200H
oM
0H
45,2001

ZAMERES (1M4FEEES16500)
SERK144E 3 H29H

7,334H

7,334
0M
0H

7,334

ZANTIRS WITEZ D> 5% (13FEEES16510)

ERk144E 3 H25H

91,076

91,076

FEILAK
X 8
BB #

0M
0H

91,076

© BisMifkoZi EAMARES (13FREES16520)

BWEEHAHE YHRIE4LALH
1 RA « XIORE
IRA# %

[flk: o

REIN AL
X H R
I
2 INA - ZHOPER
RADAER

F M (PRREIE)

BIEEEH» & O

N

=

( FFMOPER ]
BuaEED 5 OZFH
(EFME ORH) & %
AMEERRFEREIE—XHN 4,390,000/
& i = 150,000

= =

N
KHIOPR
BERER
A BB
Jt Bk B
i o AR
EBHE
N
BIATEHE
MBESE
IREEHERE D RAT Z DI DFEER
R ORITEEDR
7N it

E_!ﬂ

Eﬂ

4,540,000M

6,099,052

1,559,052
4,540,000/

4,831,691
1,267,361H

4,540,000/

4,540,000
4,540,000

(BT OFEEHY)
R BRI
PR AR

1,930,000/
93,4314
697,331H
645,639

3,366,401

1,056,706
408,584M
408,584H

1,465,290/




863

864

=

E{w

© BisHliEOZH
wEFEAHA
XA « XHORER
A 8
X %
I

© BiaHEDOEH
HEFEHAHA

1 IRA « KO
XA 8
REERRAAR
FEENABE
XH#®BE

N

2 ZHORER
RERZE

A # E

3

© BiERHADET
wEFHD
XA « SCHOHER
N 8
X R R
I

© BUERHHEDATR
REFERAH
IUA » ZHOEER
A #
X HBE

4,831,691H

FAFIERES (1I3FEEEES16530)
k144 2 H28H

0H
0Fg
0H

oo (13FRHES16540)
SERR144E 3 H22H

1,722,437
1,722,437H
|
970,860
751,577

900,000H

70,860H
970,860H
970,860H

HERSHERESR (13EEEES16550)
Fk14E3 A 8 H

0H

0N

0M
HERRES (13FEEES16560)
k146 3 H25H

0H

0H

1]

N
© BIARDLTR
WEFEAHE
IRA - STHOHEE
IR A # 48
X R 8
I

© BUREIkDZTR
wmEFEAH
A » THOHEH
A #% 8
X H
I

© BURRIRDETR

HEERB
1 WA - ZHORE
LIS
BIAEARER
FERALH
AR O]
'’ ] 3
2 A « XHOWER
IR ADWER
F M (AERBIEE)
BAD 5D
) &t
Z DDA
107 FkEE DIRA
N &t
& gt
[ EMomER )
BAD > DR

0H

FiE—ERRES (13EREFS16570)
Trk14E3H 6 H

0F3
0H
0H

FTHE_BES (13FEFEHEES16550)
Rk144E 3 H26H

0H
0Fg
0H

FuligREs (13FEBEES16590)
SEpk144 3 H25H

1,933,782
932,931M
1,000,851
741,948
1,191,834H

1,000,000/
1,000,000/

851
851H
1,000,851




865

866

(HHEORS) & #)
& " M 1,000,000/
/N 1,000,000/
HHOPIER
BHER
i » JHFEmE
HBET B
N
HinEEE
HEIEER DRI T € Dt DR
B DS TR
HEEE

oy

EILI-I

m o

N
=

(& )
Aling

82,054H
277,930H

359,984

145,425
145,425/
236,539
381,964H

741,948

© BiREHADZH FrohBRERKES (13FREES16600)

EEAR  PRI4E3AE
1 XA » XHOKE
IR A 8 2
PR AR
FEILAZE
X B
B M &
2 A - ZHOMWR
IRA DPIER
& M (ERBED
AL & OEH
B EH» & DM
U\ gt
= it
( SHDOPIER )
EAD & DFM
z O 50,0009

hoE s0000m

BUAHIRD & OZ

850,007H

0H
850,007

848,540
1,467H

50,000M9
800,007MH
850,007H

850,007H

(BWEZE DL
5 BBt S
i) &t
XHoMER
BEEs
A B
EBEmME
/N G
& 5
© BiGEEHADZE
WEEHH
1 IRA - ZXHD#RER
RA# %
R EAGHAR
REAZE
XHBE
I
2 WA - XHOMWR
IRADAR
M (AR
TEAD & OEMH
u\ Bl
& &t
(HMDoAR )
fEA 5 OEH
(FHHOKRL)
® H B —
 H B
# & ERT
2 0

N B
FHOWR
BEER
J gk B
fE5h « HFERE

(& &
800,007H

800,007

(BBFR DR EHL)
REERTREX

236,000
612,540
848,540M

848,540

FAERTRES (1IMFEREES16610)

SERR144E 2 A21H

(& B
200,000/
150,000/
185,000
100,000H
635,000M

635,000M

OH
635,000

633,474
1,526/

635,000/

635,000/
635,000H

(£ )
SREH
BRE
SR

8,500
125,490




867

868

EBHHB 36,784
I &t 170,774
BiRiEEE
AR 15,275/
BB ORITZ OfthDFES 447 425/
EfnHES 447,425
N &t 462,700
& H) 633,474H
BEHkogH R TR UEES (1I3EREES16620)
WESFE AR PHRUMUFE2ASH
A » THOMER
N 0H
X H# oM
w4 # 0
BosMiEo&l  WIEERER (13FEEES16630)
WMEEHAAE  ERUE3A2H
XA » SCH D#RER
XA % 3 0
3 Hi 48 R 0H
BB #® 0
EiaFkogr  WALETRES (I3EEEES16640)
WEEHRB PRI4E2 AR
IRA « ZHOHER
A 0H
b R 0H
B M & oM
sk ogh  NAEB LA THESR (13FEEES16650)
WMEEHAB FRI4E2ABA
A « KHOHRER
XA 2 % 0H
X HBE 0
B oM M 0

© BiEEADLIR  EEEESIL (1I3FEEEES16670)
wEFAHE YRI4E2R8H

A » STHOHRER

XA 8 0F
X H R 8 0H
I oM

© BuERlifkoZE BT 2Er Hiizo< 28 (1I3FEEEES16680)

BEE AR VR4ELAHE

IXA « SHOHBER

XA R R 0F
X R 0H
woE 0H

© HEEAOLH  EREHHEC 53 (13EBmES16690)
WEERH  PRI4ESA2A
1 XA - ZHOWE

XA B8 49,362H
BRI . 49,326/
AN AR 36H

X HBEH 0F

N 49,362/

2 IRADHR
Z OfDIXA
105 MRFEE DA 36M
N 1 36H
& 1 36H

© HisHkoLT  REFLEEE TS (IBEEEFES16700)
HEFEAB FRI4E3IA8H

A « XHORE

XA 4 28 oM
X AR 8 0H
® B #® 0F3

© BiaRlEoZE  RiEELEES (13FEEES16710)




869

870

WEFEHAA
XA « STH DR
IRA#H
AR
FEIRAH
XHBE
S

© BEHEOEH

HEEAH
1 A - XHORE
IR A # %8
AR R
FEFERAZH
X H B
B B H
2 XA « SZHOPIER
IRADPIER
F M (HEREIE)
BAD > D
/h ;
g A £
o i
7\ 3t
& &t
(FHoMR ]
BAD & OEH
(HHiE DKL)
N 5
7\ B
FHOMWR
BEEBR
3 gk &
R « HFERE

HEMBE

SERR144E 3 H13H

16,118H
0F
0H

16,1181

16,118/

PELVEDPEREEMEDC 22 (MFERES) (BER)

(13FEBES16720)
SERR144E 3 H29H

& &
500,000M]

500,000/

1,300,000H

oM
1,300,000

1,201,070
98,930H]

500,000MH

500,000

800,000M
800,000H

€:
REH

9,424
203,083
651,424M

1,300,000

)

7\ H 863,931H
BURTEENE
HRISEhE 4,200
HEHEEEORITZ OO FEE 169,330
BinFEEE 169,330M9
HH - T2 163,609M
I 5 337,139
= H 1,201,070M

© BiAHIkDZTR
HEEAR
XA « SZH O
AR
B HRRER
FEIRAER
X
A

© HiEHkO&HR
HEFHAR
IRA « ZHORER
IR A E
[ et
HERAE
3R
I

© BisHHkOEZIR
HEFAB
XA« ZHORER
A&
R SEAR AR
FEIAK
XM
B M H

KiR—B%E: (13FEEEFS16730)
k144 3 H27H

54,155H
54,155

oFg
I |
54,155H

RiRERER (1I3FEERES16740)
SERk144E 2 A18H

5,965
5,965MH
0M
0H
5,965

KELOFRES (13FSEEES16750)
SERR144E 2 A25H

52,5004
52,500
0M
0
52,500H3




